– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CVM Minerals Limited
南 亞 礦 業 有 限 公 司
（於香港註冊成立的有限公司）

股份代號：705

截 至 二 零 一 零 年 九 月 三 十 日 止 九 個 月 的

未 經 審 核 綜 合 業 績

董事會謹此公佈本集團截至二零一零年九月三十日止九個月的未經審核綜合業

績。

截至二零一零年九月三十日止九個月本集團應佔的未經審核綜合全面虧損約為

4,400,000港元。本集團截至二零一零年九月三十日的資產淨值總額約為

235,100,000港元。

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條作出。

南亞礦業有限公司（「本公司」）董事會謹此公佈本公司及其附屬公司（即其全資附屬公

司Commerce Venture Magnesium Sdn. Bhd.（「CVMSB」）及其擁有60%權益的附屬公

司CVM Metal Recycle Sdn. Bhd.）（統稱「本集團」）截至二零一零年九月三十日止九

個月的未經審核綜合業績。

– 2 –

簡明綜合全面收益表

截至二零一零年九月三十日止九個月

（以港元列值）

截至九月三十日止九個月

二零一零年 二零零九年

千元 千元

（未經審核） （未經審核）

營業額 18 －

銷售成本 (7,057) －

(7,039) －

其他收入 92 153

其他收益淨額 407 3,685

行政開支 (20,413) (10,926)

營運虧損 (26,953) (7,088)

融資成本 (596) (22)

除稅前虧損 (27,549) (7,110)

所得稅 (14) －

本期虧損 (27,563) (7,110)

其他全面虧損：

換算海外附屬公司財務報表的匯兌差額 23,190 (669)

本期全面虧損總額 (4,373) (7,779)

全面虧損總額歸屬於：

　母公司權益所有者 (4,360) (7,779)

　少數股東權益 (13) －

(4,373) (7,779)

每股虧損

基本及攤薄 (0.21仙) (1.72仙)

– 3 –

簡明綜合財務狀況表

於二零一零年九月三十日

（以港元列值）

二零一零年 二零零九年

九月三十日 十二月三十一日

千元 千元

（未經審核） （經審核）

非流動資產 634,020 478,152

流動資產 119,518 14,415

流動負債 (52,093) (372,660)

非流動負債 (466,331) (516)

淨資產額 235,114 119,391

資本及儲備

股本 54,100 45,100

儲備 180,929 74,291

235,029 119,391

少數股東權益 85 －

權益總額 235,114 119,391

– 4 –

財務回顧

截至二零一零年九月三十日止九個月，本集團錄得營業額約18,000港元，為鎂錠的

銷售額而銷售成本為約7,100,000港元。

截至二零一零年九月三十日止九個月內，本集團於馬來西亞認可財務機構的存款獲

得利息收入約78,000港元及獲得辦公室租金收入約14,000港元（截至二零零九年九月

三十日止九個月：分別為約153,000港元及無）。

截至二零一零年九月三十日止九個月的其他收益淨額約407,000港元（截至二零零九

年九月三十日止九個月：約3,685,000港元）指本公司在馬來西亞認可財務機構的存款

之未變現外匯收益淨影響。

行政開支於九個月期間較二零零九年同期約10,900,000港元增加87%至約20,400,000

港元，主要由於本集團在馬來西亞霹靂州建設鎂冶煉廠（「冶煉廠」）所涉的員工成

本、辦公室開支及差旅費用增加所致。

財務成本主要包括汽車融資租賃約73,000港元及於二零一零年九月發行的可換股債

券應付利息約502,000港元（截至二零零九年九月三十日止九個月：分別為約22,000

港元及無）。

所得稅約14,000港元為於馬來西亞認可財務機構的存款獲得利息之預扣稅款。

本集團於截至二零一零年九月三十日止九個月期間產生的全面虧損約4,400,000港

元，較二零零九年同期約7,800,000港元有所減少，主要由於換算海外附屬公司財務

報表的匯兌差額所致。

– 5 –

截至二零一零年九月三十日止九個月的每股基本虧損乃根據期內本公司普通股股東

應佔未經審核綜合虧損淨額 4,359,563港元及期內已發行的普通股加權平均數

2,113,304,029股（二零零九年：分別為7,778,558港元及451,000,000股）計算。每股攤

薄虧損乃根據期內本公司普通股股東應佔未經審核綜合虧損淨額4,359,563港元及期

內已發行的普通股加權平均數2,114,674,264股（二零零九年：分別為7,778,558港元及

451,000,000股）撇除可換股債券之影響計算。

自上一財政年度完結日二零零九年十二月三十一日以來，非流動資產已增加至約

634,100,000港元，主要由於額外建築成本約39,000,000馬幣（相當於約98,200,000港

元）被資本化為冶煉廠之賬面值及由於馬來西亞零吉（「馬幣」）轉強所導致換算之匯兌

差額。

流動負債減少主要由於部分銀行貸款已由流動負債重新分類為非流動負債，原因是

償還該貸款之重新安排已於二零一零年五月十日獲有關財務機構批准。非流動負債

亦已因於二零一零年九月發行101,000,000港元可換股債券（二零零九年十二月：無）

而增加。

本集團權益總額於截至二零一零年九月三十日止九個月增加約115,700,000港元，主

要由於本公司於二零一零年二月進行之股份配售及認購活動所致。

承董事會命

南亞礦業有限公司

執行主席

Goh Sin Huat

香港，二零一零年十一月十九日

於本公佈日期，本公司執行董事為Goh Sin Huat先生、Chong Wee Chong先生、Lim Ooi Hong先生

及梁維君先生；本公司獨立非執行董事為Wong Choi Kay女士、Chong Lee Chang先生及藍章澍先

生。